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Zabrzeg dnia l0.02.2022 r.

z zebrania Rady

Sołtys Andrzej Puskarczyk
Zebr anie b,vło prarł,omoc ne
Na zebraniu obecni bvli:

1 . Krz_vsztof .Iarczok
2. Alic.ia Kuboszek
3. Katarzyna Balcarek
4. Tomasz Borkorvski
5. Andrzej Wrzoł

eJw rzegu z 22 r.

o czvm poinlbrmorł,ał zebranvch Sołtys Zabrzega.

sekretarzeIn zebrania wybrano członka Rady sołeckiel Alic.lę kuboszek.
W;-bór sekretarza został poddanv pocl głosowanie i prą,jęt1,1.a,rogłośnie.

Sohys przedstaw.ił porząclek zebrania:

1. Porł,itanie zebranr.ch członków. Rad1, Sołeckiej.
2. Przedstawienie porządku zebrania.
3. Przy.jęcie protokołu z dnia2 rr,rzc,śnia 2021 r.4. Planorł,ane zadania na2022 r.
5. Sprarvl,bieżące i wolne rvnioski.
6. Zakończ,enie zebrania.

Radn}'' RadY Mie.iskiej rv Czechowicach-Dziedzicach pan Krzys ztof Jarczok odniósł siędo Protokołu z 2 w-rześnia 2021 r. infbrrnuiąc. z. |,.,l.t;;^'.',i;;;;;;u w zabtzeguzostanie w,1,.korrany w 2022 roku.

Termomodernizac-ia SzkołY- Podstarrorre.j rr ZabrzegLl rozpocz,na się rv roku bieząc1,,m,wl'konanie odrvodnienia i irrne Prace- bęcla rłlkonon.ir.r,vakacje. pod nieobecność młodzieżl,dla bezpieczeństrł,a. a rł,sz}stkie prace zakońc,zone do końca pazdziernika br.

RadnY Poinfbnnował zebranl.ch. że oclbl łl. się rozmowy ze Starostwem Pow.iatowl,mw BielskLl Białe-i o slillansorł'aniu choclnika pizr uiict N4iliardorvickiej w Zabrzegu. natomiastGmina rvl'kona nriejsca Parkingowe rv Czechorii.act,-oriedzicach przv ulic1, Szkolnej.

RadnY Poinfbrmował rórł'niez. ze projekt na parking prz1, oSp rv Zabrzegu zostanierłykonany w 2022 r.

KolejnYnr tematem" którY przedstawił Radrry Krzy,sztof Jarczok to projekt ulic1, Sikorskiegood skrzyżowania ulicy Warr,ńskiego clo ulicy Zabrzeskiei.
Szeroko omórł'ił i Przeclstar,vił zebianym propozycję koncepc.li projektu rł,/rł,zadania.

Pan Tomasz Borkowski zwrócił uwagę na brak w koncepcji projektu przewidziancj ściezkirorł,erorł.ej,
l'enrat zostat podclany pocl dl,skusję członkórł, Rad1,, Sołeckiej w Z,abrzegu, pojednogloślric ustaIontl. zc:
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WstęPnie Rada Sołecka w Zabrzegu akceptuje koncepcje projektu przebudowy ulicySikorskiego od skrzYŻowania ulicy Warynsiiego ze skrzyżowaniem z ulicą Zabrzeską.RÓwnoczeŚnie zwraca się z proŚbą o przeanalizowanie przez projektanta możliwościbudowy ścieżki rowerowej

wolne wnioski.

Pan Andrzej Wrzoł PYta czY będzie rea\izacjabudowy parkingu przy Stadionie Sportowym
w Zabrzegu oraz budowa parkingu przy zaporze w Zab,riegu.

RadnY KrzYsztof Jarczok informirje, ze obecnie nie ma środków na budowę parkingu przyStadionie SPorlowYm, natomiast budowa parkingu ptzy zaporzę w Zabrzegu to problemz adaPtacją terenu na Parking. Obecnie ważnym dla Zabrzega tematem do realizacji jest terenprzy OSP w Zabrzegu.

Pan Tomasz Borkowski wnioskuje o poprawienie studzienek na ulicy Kortbntego,
zgłasza równiez zniszczenia drogi na ulicy-Świerklocz do czego ptzyczynlły się autobusyPKM, Pan Borkowski sugnalizuje również problem szybkiej j*dv li..o*Óo* autobusówPKM.

Pani Katarzlna Balcarek zgłasza konieczrrość naprarł1, str_ldzienki przy ulicr,. Do Zapor1.
ktcira strł,ar za niebezpieczeństwo.

RadnY KrzYsztof Jarczok infbrmuje. że z,łr,i,ył interpelację do Burmis trza Czechowic-
Dziedzic. która dotvczv regulacji studni kanalizacii,].rr.ro*,Ó.1 na uti.r] Śr"i..r.lo., clo ulicyWarYńskiego- studzierrka przy ulicy, Do Żopo.1, rórvniez zostanie naprawiona.
Co do nadnriernej Prędkości na drogach dokonl,rvan 

".i 
prr", kieror,vccirł autobuscirł. pKM

Radn1' osobiście rozmawiał z Prezesenr PKM w Czechorvic ach-Dz,ieclztcach o łamarliu
PrzePiscirv Przez kierorł'ców autobusów. Pan Prezes ośrviadc z.vł- że bęclzie d,r,,scl,plinorł.ał
kierow,ców.
RadnY' ointbrnrował zebrant'ch o zgłaszeniu tematu popraw\: c,lznakoryania na tcrenic kolonii
..Las"rr 'labrzegu.

Zrł'rócono się do Radnego o podanic ternrinu otwarcia nlostu przv ulicy Sikorskiego.
Pan KrzYsztol' Jarczok poinforrnował. żę fima Br-rdimex musi ii.l konac odr,voclnienie
kanalizac.ji deszczowej. Kolcjny problem zgłosili rolnicv z Zabtzega. ze obiektl,mostow.e
są za nrałe i wnioskLrją o rozwazenie zaniżenia terenu - pogłębienió przejazdu pod jednymz mostór,v, W"vstąPił jeszcze problem z siecią gazową, ktcira U.via nisko zabudowana
i za zgodą gazor,vni została przebudorł,ana.

SołĘs Andrzej Puskarczyk przekazał poclziękor,vania dla Racty, Sołcckiej w Zabrzegu
od Chciru Srł,. Józefa lv Zabrzeguza śroclki p r,yr]nun.' na2022r.

Sohl,s Andrzej Puskarcz1,,k poclziękował prz-vb}{}.rn członkonl
i tym akcentem zakoriczl,ł zebranie.

Rady Sołeckiej
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